

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Datoselskabet af 2019 ApS

Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr. 25 52 56 71

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/01 2022

Claus Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datoselskabet af 2019 ApS
Tåstruphøj 54
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25 52 56 71
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Holbæk

Direktion

Claus Sørensen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 325.869, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.153.740.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab		(270.874)	(840)
Finansielle omkostninger		<u>(146.908)</u>	<u>(91)</u>
Resultat før skat		(417.782)	(931)
Skat af årets resultat	2	<u>91.913</u>	<u>205</u>
Årets resultat		<u>(325.869)</u>	<u>(726)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(325.869)</u>	<u>(726)</u>
		<u>(325.869)</u>	<u>(726)</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		872.908	2.026
Andre tilgodehavender		30.000	216
Udskudt skatteaktiv		187.538	205
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.114	0
Tilgodehavender		<u>1.199.560</u>	<u>2.447</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.209.560</u>	<u>2.460</u>
Aktiver i alt		<u>1.209.560</u>	<u>2.460</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	500
Overført resultat		1.113.740	980
Egenkapital		<u>1.153.740</u>	<u>1.480</u>
Banker		45.820	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	953
Anden gæld		10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.820</u>	<u>980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.820</u>	<u>980</u>
Passiver i alt		<u>1.209.560</u>	<u>2.460</u>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	979.609	1.479.609
Kontant kapitalnedsættelse	(460.000)	460.000	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>(325.869)</u>	<u>(325.869)</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>40.000</u>	<u>1.113.740</u>	<u>1.153.740</u>

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Årets resultat		(325.869)	(726)
Reguleringer	4	54.995	(114)
Ændring i driftskapital	5	<u>382.906</u>	<u>2.275</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		112.032	1.435
Renteudbetalinger og lignende		<u>(146.909)</u>	<u>(91)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(34.877)	1.344
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>(953)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(34.877)	391
Ændring i likvider		(34.877)	391
Likvide beholdninger		12.966	13
Kassekredit		<u>(13.909)</u>	<u>(405)</u>
Likvider 1. oktober 2020		<u>(943)</u>	<u>(392)</u>
Likvider 30. september 2021		(35.820)	(1)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		10.000	13
Kassekredit		<u>(45.820)</u>	<u>(14)</u>
Likvider 30. september 2021		(35.820)	(1)

Noter til årsrapporten

1 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet er adciteret i en skønssag under en voldgiftssag, som er anlagt af bygherre mod hovedentreprenøren, hvor selskabet fremstår som underleverandør. Selskabet er dog ikke adciteret i selve voldgiftssagen.

Skønssagen er usædvanligt omfattende, da hovedentreprenøren har adciteret samtlige underentreprenører, og arbejdet hermed pågår fortsat. Skønsmændene har endnu ikke afgivet skønserklæring vedrørende forhold, som er af relevans for selskabet. Det er uvist, hvornår dette vil ske.

Der er ikke for nuværende muligt at foretage en tilstrækkelig fyldestgørende vurdering af de varslede krav, idet kravenes eventuelle berettigelse og omfang i høj grad afhænger af indholdet af skønserklæringerne. Det er dog muligt, at hele eller dele af hovedentreprenørens eventuelle regreskrav under alle omstændigheder er bortfaldet som følge af for sen reklamation.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(91.913)	(205)
	<u>(91.913)</u>	<u>(205)</u>

3 Eventualforpligtelser

For entrepriser er stillet sædvanlig sikkerhed i form af kaufionsforsikringer mv. Arbejdsgarantier der er stillet via garantiselskaber udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 2.291.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaufion for alt mellemværende med kreditinstitut for så vidt angår selskabernes kassekredit og arbejdsgarantier. Kaufionen omfatter selskaberne HM Gruppen Holding ApS, Mana Invest af 2004 ApS, HM Gruppen A/S og Sofievej 4 ApS.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	146.908	91
Skat af årets resultat	<u>(91.913)</u>	<u>(205)</u>
	<u>54.995</u>	<u>(114)</u>
5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	1.339.005	1.324
Ændring i leverandører mv.	<u>(956.099)</u>	<u>951</u>
	<u>382.906</u>	<u>2.275</u>